ζ'. Οσάνις Πτολεμίως δοῦλος α-
σφάλεια, η ἐγγύη, οὐ δοκεῖ δε-
δοδα.

ζ'. Τὸν ἔχοντα Φόρου παρεχει-
φέντος, καὶ τὴν δύπορος, καλῶς οὐ ἐνά-
γων στρατεῖται λαβεῖν. εἰ δὲ μή
βέττοντος, δέχεται αὐτὸν διπολέ-
γοντα τῷ παρεγομένῳ.

Τίλιος διαβαστηλός ἐγγύης μή
δικιασθέντος οὐ ἐναγέμενος παρεχεῖν
ἔνθετος ἐνεχέται, καλῶς Πτολεμαῖος πα-
ρεχεῖν ἐν ἄλλῳ τόπῳ τὸ ἐπαρχίας.
εἰ μήτοι διπόλος συμφώνου Πτολεμαῖος
ἐγγύη, οὐ παρεχείται εἰς ἑτε-
ρον τόπον.

Εαν δύπολός βέττοντος οὐ τοι εἰρη-
νική παρεχματος ἐναγέμενος, Καὶ μή
διδωσι τίλιος τοι εἰρηνικής τῷ πε-
κριμών ικανοδοσίαν, μεσεγκυάτη
τῷ πατέρᾳ, εἰς τοι εἰρηνικής δικαστής, ἐως
αὐτοῦ διεγένεται, η πραιωθῆ η δίκη.

η'. Δεῖ μήτοι δικαζομένοις οὐ-
εἰρηνικοῖς εἰσεῖν τὸ ημέραν, καὶ το-
ιῷ ὀφελον παρεχειν εἰς τὸ δι-
καστήριον. εἰ διχοροοδοσίαν, δεεργέτω
μήτοι ἐνάγων ημέραν. οποτείποτε δικαστής,
εἰ καλῶς ταῦτα παρείσεται.

Οὐτε γυναικα, οὐτε στρατό-
Basil. Tom. I.

A fideiussit, tenetur, licet reus
decesserit, aut ciuitatem ami-
serit. Qui pro rei qualitate
evidentissimè locupletem, &
qui eum qui locuples proba-
tus est, fideiussorem iudicio
sistendi causa non acceperit,
tam ipsi, quam reo iniuria-
rum tenetur.

V I. Quoties vitiosè cau-
L. 6.
tum, vel satisdatum est, non
B videtur cautum.

VII. Si fideiussor fori præ-
scriptionem habeat, licet lo-
cuples & idoneus sit, meritò
petitor eum accipere recusat.
si verò alius non sit, eum acci-
pit, dum foro suo renuntiet.

C Si reus vbi conuenitur ne-
§. 1.
cessariam satisfactionem præ-
stare non possit, meritò desi-
derat in alio prouinciae loco
eam præstare. si verò ex con-
uentione fideiussio desidere-
tur, in alium locum non re-
mittitur.

Si is qui rei mobilis nomi-
ne conuenitur suspectus sit,
§. 2.
& non satisdet iudicatum sol-
ui, deponitur apud officium,
si iudici visum fuerit, donec
vel fideiussorem dederit, vel
lis finem accipiat.

D VIII. Litigatores conue-
L. 8.
nire debent de die ponenda
in quam sistere in iudicium
oportet. si verò dissentiant,
actor diem statuat. iudex ve-
rò aestimet, an recte ipsam
præfinierit.

Nec mulierem, nec mili-
§. 1.
Gg ij

tem, nec minorem annis vi-^A ginti quinque rectè quis ad-
hibet ad satisfandum, nisi
in rem suam fideiubeant, vel
uti pro suo procuratore, vel
mulier pro marito suo, à quo
vindicatur fundus dotalis, fi-
deiubeat.

§. 2. Si is qui ante litem con-
testatam fideiussit iudicatum solui, seruus inueniatur, alius
datur. mulieri autem & mi-
nori propter imperitiam suc-
curritur. Si fideiussor iudica-
tum solui actori heres exte-
rit, aut actor ei, alius fide-
iussor datur.